1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容產生或

因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

世世世世 界界界界 (集集集集 團團團團) 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司

WORLD HOUSEWARE (HOLDINGS) LIMITED
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 713)

專利技術公佈專利技術公佈專利技術公佈專利技術公佈

世界（集團）有限公司 (「本公司」) 之董事會 (「董事會」) 謹此宣佈，本公司之全資附屬

公司華南再生資源（中山）有限公司一直致力於專注發展環保回收固、液體廢物垃圾減量

等業務並研發多項專利技術，並已應用於生產中：

已成功獲得中華人民共和國、香港特別行政區政府及台灣批予專利証書的專利技術包括：

(1) 臥式廢舊塑料、輪胎裂解爐（實用新型專利）;

(2) 燃料裂解爐尾氣處理系統（實用新型專利）;

(3) 廢舊塑料、輪胎、廢機油的再生能源綜合利用生產裝備（實用新型專利）; 及

(4) 將城市污泥轉換成氣、液、固態燃料的全封閉式設備系統（實用新型專利）

2

已成功獲得中華人民共和國及香港特別行政區政府批予專利証書的專利技術包括：

(1) 處理廢舊塑料或橡膠的還原方法及其系統 （發明專利）; 及

(2) 燃料裂解爐尾氣處理系統（發明專利）

已成功獲得中華人民共和國批予專利証書的專利技術包括：

(1) 處理廢舊塑料、橡膠的還原系統 （實用新型專利）;

(2) 可控硅中頻加熱工業介質焗爐及其加熱方法（發明專利）;及

(3) 一種污泥處理設備（實用新型專利）

其它多項專利技術仍在申請中，等待批核，包括：

(1) 反應釜刮壁器（發明專利）;

(2) 高能低硫煤的生產工藝（發明專利）;

(3) 臥式廢舊塑料、輪胎裂解爐（發明專利）;

(4) 一種能量塑膠母粒的製造方法及衍生的塑膠產品（發明專利）;

(5) 廢舊塑料、輪胎、廢機油的再生能源綜合利用生產裝備（發明專利）;

3

(6) 將城市污泥轉換成氣、液、固燃料方法及全封閉設備系統（發明專利）;

(7) 一種利用污泥製造微孔吸附劑的方法、產物及專用設備（發明專利）;

(8) 一種污泥絕量化的污水處理系統設備及污水回用的方法（發明專利）; 及

(9) 一種污泥絕量化的污水處理系統設備（實用新型專利）

 承董事會命

 主席

                李達興李達興李達興李達興

香港，2012年 10月 9日

於本通告日期，李達興先生、馮美寶女士、李振聲先生、李栢桐先生及陳麗娟女士為本公

司之執行董事；張子文先生為本公司之非執行董事；而崔志謙先生、許志權先生及何德基

先生則為本公司之獨立非執行董事。